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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2020 382 274 708,23 369 155 212,23 102 953 356,00 8 000 000,00 53 687 036,00 107 242 407,90 97 272 412,33 41 200 000,00 13 119 496,00 8 583 366,00 4 022 630,00

2021 419 480 368,24 390 500 000,00 113 000 000,00 18 000 000,00 56 000 000,00 108 500 000,00 95 000 000,00 42 000 000,00 28 980 368,24 7 000 000,00 21 980 368,24

2022 412 300 000,00 404 000 000,00 116 000 000,00 23 000 000,00 58 000 000,00 110 000 000,00 97 000 000,00 42 500 000,00 8 300 000,00 8 300 000,00 0,00

2023 412 000 000,00 410 000 000,00 118 000 000,00 24 000 000,00 59 000 000,00 111 000 000,00 98 000 000,00 43 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00

2024 410 000 000,00 409 000 000,00 118 000 000,00 23 000 000,00 59 000 000,00 111 000 000,00 98 000 000,00 43 500 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

2025 411 000 000,00 410 000 000,00 118 000 000,00 24 000 000,00 59 000 000,00 111 000 000,00 98 000 000,00 44 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

2026 411 000 000,00 410 000 000,00 118 000 000,00 24 000 000,00 59 000 000,00 111 000 000,00 98 000 000,00 44 500 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

2027 411 800 000,00 410 800 000,00 118 000 000,00 24 000 000,00 59 000 000,00 111 000 000,00 98 800 000,00 45 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

2028 411 700 000,00 411 000 000,00 118 000 000,00 24 000 000,00 59 000 000,00 111 000 000,00 99 000 000,00 45 000 000,00 700 000,00 700 000,00 0,00

2029 411 700 000,00 411 000 000,00 118 000 000,00 24 000 000,00 59 000 000,00 111 000 000,00 99 000 000,00 45 000 000,00 700 000,00 700 000,00 0,00

2030 411 700 000,00 411 000 000,00 118 000 000,00 24 000 000,00 59 000 000,00 111 000 000,00 99 000 000,00 45 000 000,00 700 000,00 700 000,00 0,00

2031 410 500 000,00 410 000 000,00 118 000 000,00 24 000 000,00 59 000 000,00 111 000 000,00 98 000 000,00 45 000 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00

2032 410 000 000,00 410 000 000,00 118 000 000,00 24 000 000,00 59 000 000,00 111 000 000,00 98 000 000,00 45 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 410 000 000,00 410 000 000,00 118 000 000,00 24 000 000,00 59 000 000,00 111 000 000,00 98 000 000,00 45 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 410 000 000,00 410 000 000,00 118 000 000,00 24 000 000,00 59 000 000,00 111 000 000,00 98 000 000,00 45 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 410 000 000,00 410 000 000,00 118 000 000,00 24 000 000,00 59 000 000,00 111 000 000,00 98 000 000,00 45 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 410 000 000,00 410 000 000,00 118 000 000,00 24 000 000,00 59 000 000,00 111 000 000,00 98 000 000,00 45 000 000,00 0,00 0,00 0,00
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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2037 410 000 000,00 410 000 000,00 118 000 000,00 24 000 000,00 59 000 000,00 111 000 000,00 98 000 000,00 45 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2038 410 000 000,00 410 000 000,00 118 000 000,00 24 000 000,00 59 000 000,00 111 000 000,00 98 000 000,00 45 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2039 410 000 000,00 410 000 000,00 118 000 000,00 24 000 000,00 59 000 000,00 111 000 000,00 98 000 000,00 45 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2040 410 000 000,00 410 000 000,00 118 000 000,00 24 000 000,00 59 000 000,00 111 000 000,00 98 000 000,00 45 000 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2020 454 624 303,52 397 114 731,52 130 626 363,00 593 086,66 0,00 3 018 312,34 0,00 0,00 57 509 572,00 25 404 572,000,00 6 036 000,00

2021 409 430 404,36 347 010 355,70 128 000 000,00 585 476,39 0,00 4 300 000,00 0,00 0,00 62 420 048,66 43 138 733,09236 925,00 0,00

2022 403 250 000,12 385 889 641,11 128 000 000,00 577 490,62 0,00 4 100 000,00 0,00 0,00 17 360 359,01 17 360 359,01224 775,00 0,00

2023 402 950 000,12 394 219 915,19 128 000 000,00 569 504,86 0,00 4 468 012,00 0,00 0,00 8 730 084,93 8 730 084,93212 625,00 0,00

2024 397 950 000,12 389 402 089,27 128 000 000,00 561 230,88 0,00 4 112 912,00 0,00 0,00 8 547 910,85 8 547 910,85200 475,00 0,00

2025 399 950 000,12 391 536 163,35 128 000 000,00 553 533,33 0,00 3 757 812,00 0,00 0,00 8 413 836,77 8 413 836,77188 325,00 0,00

2026 400 950 000,12 392 670 237,43 128 000 000,00 545 547,57 0,00 3 412 712,00 0,00 0,00 8 279 762,69 8 279 762,69176 175,00 0,00

2027 399 750 000,12 391 606 211,51 128 000 000,00 537 561,80 0,00 3 060 612,00 0,00 0,00 8 143 788,61 8 143 788,61164 025,00 0,00

2028 399 649 999,32 391 645 034,79 128 000 000,00 529 375,09 0,00 2 708 512,00 0,00 0,00 8 004 964,53 8 004 964,53151 875,00 0,00

2029 400 350 000,08 392 485 759,63 128 000 000,00 521 590,27 0,00 2 356 412,00 0,00 0,00 7 864 240,45 7 864 240,45139 725,00 0,00

2030 400 349 998,48 392 628 382,11 128 000 000,00 513 604,51 0,00 2 004 312,00 0,00 0,00 7 721 616,37 7 721 616,37127 575,00 0,00

2031 402 150 000,00 394 572 907,71 128 000 000,00 505 618,74 0,00 1 752 212,00 0,00 0,00 7 577 092,29 7 577 092,29115 425,00 0,00

2032 403 150 000,00 395 521 831,79 128 000 000,00 420 519,31 0,00 1 500 112,00 0,00 0,00 7 628 168,21 7 628 168,21103 275,00 0,00

2033 403 150 000,00 395 676 205,87 128 000 000,00 412 686,97 0,00 1 248 012,00 0,00 0,00 7 473 794,13 7 473 794,1391 125,00 0,00

2034 403 150 000,00 402 761 579,95 128 000 000,00 283 485,44 0,00 994 912,00 0,00 0,00 388 420,05 388 420,0578 975,00 0,00

2035 403 150 000,00 402 775 954,03 128 000 000,00 275 499,67 0,00 792 812,00 0,00 0,00 374 045,97 374 045,9766 825,00 0,00

2036 402 150 000,00 401 790 328,11 128 000 000,00 267 487,53 0,00 590 712,00 0,00 0,00 359 671,89 359 671,8954 675,00 0,00

2037 404 150 000,00 403 916 699,27 128 000 000,00 174 178,86 0,00 470 000,00 0,00 0,00 233 300,73 233 300,7342 525,00 0,00

2038 404 150 000,00 404 150 000,00 128 000 000,00 0,00 0,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,0030 375,00 0,00

2039 406 850 000,00 406 850 000,00 128 000 000,00 0,00 0,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,0018 225,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2040 405 050 000,00 405 050 000,00 128 000 000,00 0,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,006 075,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2020 -72 349 595,29 0,00 82 849 715,17 40 000 000,00 40 000 000,00 0,00 0,00 42 849 715,17 32 349 595,29

2021 10 049 963,88 10 049 963,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 9 049 999,88 9 049 999,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 9 049 999,88 9 049 999,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 12 049 999,88 12 049 999,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 11 049 999,88 11 049 999,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 10 049 999,88 10 049 999,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 12 049 999,88 12 049 999,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 12 050 000,68 12 050 000,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 11 349 999,92 11 349 999,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 11 350 001,52 11 350 001,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 8 350 000,00 8 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 6 850 000,00 6 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 6 850 000,00 6 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 6 850 000,00 6 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 6 850 000,00 6 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 7 850 000,00 7 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 5 850 000,00 5 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 5 850 000,00 5 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 3 150 000,00 3 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 4 950 000,00 4 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 33

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2020.12.02

za organ wykonawczy Robert Raczyński



Strona 8 z 33

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2020.12.02

za organ wykonawczy Robert Raczyński



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 10 500 119,88 10 500 119,88 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 10 049 963,88 10 049 963,88 700 000,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 9 049 999,88 9 049 999,88 700 000,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 9 049 999,88 9 049 999,88 700 000,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 12 049 999,88 12 049 999,88 700 000,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 11 049 999,88 11 049 999,88 700 000,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 10 049 999,88 10 049 999,88 700 000,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 12 049 999,88 12 049 999,88 700 000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 12 050 000,68 12 050 000,68 700 000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 11 349 999,92 11 349 999,92 700 000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 11 350 001,52 11 350 001,52 700 000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 8 350 000,00 8 350 000,00 700 000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 6 850 000,00 6 850 000,00 700 000,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 6 850 000,00 6 850 000,00 700 000,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 6 850 000,00 6 850 000,00 700 000,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 6 850 000,00 6 850 000,00 700 000,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 7 850 000,00 7 850 000,00 700 000,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 5 850 000,00 5 850 000,00 700 000,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 5 850 000,00 5 850 000,00 700 000,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 3 150 000,00 3 150 000,00 700 000,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 4 950 000,00 4 950 000,00 700 000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171 499 965,28 0,00 -27 959 519,29 14 890 195,880,00

2021 x x x x 0,00 161 450 001,40 0,00 43 489 644,30 43 489 644,30700 000,00

2022 x x x x 0,00 152 400 001,52 0,00 18 110 358,89 18 110 358,89700 000,00

2023 x x x x 0,00 143 350 001,64 0,00 15 780 084,81 15 780 084,81700 000,00

2024 x x x x 0,00 131 300 001,76 0,00 19 597 910,73 19 597 910,73700 000,00

2025 x x x x 0,00 120 250 001,88 0,00 18 463 836,65 18 463 836,65700 000,00

2026 x x x x 0,00 110 200 002,00 0,00 17 329 762,57 17 329 762,57700 000,00

2027 x x x x 0,00 98 150 002,12 0,00 19 193 788,49 19 193 788,49700 000,00

2028 x x x x 0,00 86 100 001,44 0,00 19 354 965,21 19 354 965,21700 000,00

2029 x x x x 0,00 74 750 001,52 0,00 18 514 240,37 18 514 240,37700 000,00

2030 x x x x 0,00 63 400 000,00 0,00 18 371 617,89 18 371 617,89700 000,00

2031 x x x x 0,00 55 050 000,00 0,00 15 427 092,29 15 427 092,29700 000,00

2032 x x x x 0,00 48 200 000,00 0,00 14 478 168,21 14 478 168,21700 000,00

2033 x x x x 0,00 41 350 000,00 0,00 14 323 794,13 14 323 794,13700 000,00

2034 x x x x 0,00 34 500 000,00 0,00 7 238 420,05 7 238 420,05700 000,00

2035 x x x x 0,00 27 650 000,00 0,00 7 224 045,97 7 224 045,97700 000,00

2036 x x x x 0,00 19 800 000,00 0,00 8 209 671,89 8 209 671,89700 000,00

2037 x x x x 0,00 13 950 000,00 0,00 6 083 300,73 6 083 300,73700 000,00

2038 x x x x 0,00 8 100 000,00 0,00 5 850 000,00 5 850 000,00700 000,00

2039 x x x x 0,00 4 950 000,00 0,00 3 150 000,00 3 150 000,00700 000,00

2040 x x x x 0,00 0,00 0,00 4 950 000,00 4 950 000,00700 000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2020 5,39% -8,91% 11,59% 13,07% TAK TAK-5,63%

2021 4,96% 16,95% 5,55% 7,02% TAK TAK19,43%

2022 4,35% 7,55% 8,07% 9,55% TAK TAK10,38%

2023 4,41% 6,77% 8,06% 8,06% TAK TAK7,44%

2024 5,31% 7,96% 12,42% 12,42% TAK TAK8,29%

2025 4,84% 7,43% 8,70% 8,70% TAK TAKx

2026 4,39% 6,94% 5,62% 7,36% TAK TAKx

2027 4,93% 7,42% 6,38% 6,38% TAK TAKx

2028 4,81% 7,35% 8,72% 8,72% TAK TAKx

2029 4,46% 6,96% 7,35% 7,35% TAK TAKx

2030 4,35% 6,79% 7,26% 7,26% TAK TAKx

2031 3,28% 5,75% 7,26% 7,26% TAK TAKx

2032 2,66% 5,34% 6,95% 6,95% TAK TAKx

2033 2,58% 5,21% 6,65% 6,65% TAK TAKx

2034 2,46% 2,75% 6,40% 6,40% TAK TAKx

2035 2,39% 2,68% 5,74% 5,74% TAK TAKx

2036 2,66% 2,94% 5,07% 5,07% TAK TAKx

2037 1,92% 2,19% 4,49% 4,49% TAK TAKx

2038 1,86% 2,10% 3,84% 3,84% TAK TAKx

2039 0,94% 1,18% 3,32% 3,32% TAK TAKx

2040 1,52% 1,75% 2,72% 2,72% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2020 549 702,01 549 702,01 514 898,97 3 793 450,00 3 793 450,00 3 793 450,00 484 376,63 484 376,63 447 703,38

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 871,12 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2020 3 332 000,00 3 332 000,00 2 858 450,00 26 402 018,88 0,00 0,00 0,002 370 018,88 24 032 000,00 0,00

2021 16 031 315,57 176 871,12 0,00 63 094 919,78 0,00 0,00 0,00674 871,12 62 420 048,66 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 17 710 359,01 0,00 0,00 0,00350 000,00 17 360 359,01 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 9 080 084,93 0,00 0,00 0,00350 000,00 8 730 084,93 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 8 547 910,85 0,00 0,00 0,000,00 8 547 910,85 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 8 413 836,77 0,00 0,00 0,000,00 8 413 836,77 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 8 279 762,69 0,00 0,00 0,000,00 8 279 762,69 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 8 143 788,61 0,00 0,00 0,000,00 8 143 788,61 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 8 004 964,53 0,00 0,00 0,000,00 8 004 964,53 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 7 864 240,45 0,00 0,00 0,000,00 7 864 240,45 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 7 721 616,37 0,00 0,00 0,000,00 7 721 616,37 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 7 577 092,29 0,00 0,00 0,000,00 7 577 092,29 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 7 628 168,21 0,00 0,00 0,000,00 7 628 168,21 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 7 473 794,13 0,00 0,00 0,000,00 7 473 794,13 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 388 420,05 0,00 0,00 0,000,00 388 420,05 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 374 045,97 0,00 0,00 0,000,00 374 045,97 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 359 671,89 0,00 0,00 0,000,00 359 671,89 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 233 300,73 0,00 0,00 0,000,00 233 300,73 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2020 10 500 119,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 675 000,00

2021 9 299 963,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 936 925,00 0,00

2022 8 299 999,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 924 775,00 0,00

2023 8 299 999,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 912 625,00 0,00

2024 11 299 999,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 900 475,00 0,00

2025 10 299 999,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 888 325,00 0,00

2026 9 299 999,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 876 175,00 0,00

2027 11 299 999,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 864 025,00 0,00

2028 11 300 000,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 851 875,00 0,00

2029 10 599 999,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 839 725,00 0,00

2030 10 600 001,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 827 575,00 0,00

2031 7 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 815 425,00 0,00

2032 6 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 803 275,00 0,00

2033 6 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 791 125,00 0,00

2034 6 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 778 975,00 0,00

2035 6 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 766 825,00 0,00

2036 7 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 754 675,00 0,00

2037 5 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 742 525,00 0,00

2038 5 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 730 375,00 0,00

2039 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 718 225,00 0,00

2040 4 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 706 075,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 252 682 996,14 26 402 018,88 63 094 919,78 17 710 359,01 9 080 084,93 8 547 910,85

1.a - wydatki bieżące 11 729 890,00 2 370 018,88 674 871,12 350 000,00 350 000,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 240 953 106,14 24 032 000,00 62 420 048,66 17 360 359,01 8 730 084,93 8 547 910,85

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

19 367 580,57 3 334 393,88 16 033 186,69 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 4 265,00 2 393,88 1 871,12 0,00 0,00 0,00

1.1.1.1

Poprawa efektywności energetycznej poprzez wymianę
wysokoemisyjnych żródeł ciepła w budynkach i lokalach mieszkalnych
na terenie Gmin Legnicko Głigowskiego Obszaru Interwencji - poprawa
jakości powietrza

URZĄD MIEJSKI -
WYDZIAŁ

GOSPODARKI
GRUNTAMI,

ARCHITEKTURY I
OCHRONY

ŚRDOWISKA

2020 2021 4 265,00 2 393,88 1 871,12 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 19 363 315,57 3 332 000,00 16 031 315,57 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1

Poprawa efektywności energetycznej poprzez wymianę
wysokoemisyjnych żródeł ciepła w budynkach i lokalach mieszkalnych
na terenie Gmin Legnicko Głigowskiego Obszaru Interwencji - poprawa
jakości powietrza

URZĄD MIEJSKI -
WYDZIAŁ

GOSPODARKI
GRUNTAMI,

ARCHITEKTURY I
OCHRONY

ŚRDOWISKA

2020 2021 350 000,00 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2

Budowa systemu zbierania i retencjonowania wód opadowych poprzez
budowę zbiorników retencyjno-rozsączających oraz kanalizacji
deszczowej wraz z infrastrukturą towarzyszącą na osiedlu Polesie w
Lubinie - zagospodarowanie wód

URZĄD MIEJSKI -
WYDZIAŁ

INFRASTRUKTURY
2020 2021 14 766 201,63 3 057 000,00 11 709 201,63 0,00 0,00 0,00

1.1.2.3

Budowa systemu zbierania i retencjonowania wód opadowych poprzez
budowę zbiorników retencyjno-rozsączających oraz kanalizacji
deszczowej wraz z infrastrukturą w Lubinie w obrębie ulic
W.Komara,T.Ślusarskiego - Poprawa retencji wód opadowych

URZĄD MIEJSKI -
WYDZIAŁ

INFRASTRUKTURY -
PROJEKTY

2020 2021 4 247 113,94 100 000,00 4 147 113,94 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 233 315 415,57 23 067 625,00 47 061 733,09 17 710 359,01 9 080 084,93 8 547 910,85

1.3.1 - wydatki bieżące 11 725 625,00 2 367 625,00 673 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00

1.3.1.3
Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu -eInclusion -
Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu

URZĄD MIEJSKI -
WYDZIAŁ

INFRASTRUKTURY
2016 2021 1 045 000,00 255 000,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034 Limit 2035 Limit 2036 Limit 2037

1 8 413 836,77 8 279 762,69 8 143 788,61 8 004 964,53 7 864 240,45 7 721 616,37 7 577 092,29 7 628 168,21 7 473 794,13 388 420,05 374 045,97 359 671,89 233 300,73

1.a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b 8 413 836,77 8 279 762,69 8 143 788,61 8 004 964,53 7 864 240,45 7 721 616,37 7 577 092,29 7 628 168,21 7 473 794,13 388 420,05 374 045,97 359 671,89 233 300,73

1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 8 413 836,77 8 279 762,69 8 143 788,61 8 004 964,53 7 864 240,45 7 721 616,37 7 577 092,29 7 628 168,21 7 473 794,13 388 420,05 374 045,97 359 671,89 233 300,73

1.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2038 Limit 2039 Limit 2040
Limit

zobowiązań

1 0,00 0,00 0,00 197 297 996,14

1.a 0,00 0,00 0,00 3 744 890,00

1.b 0,00 0,00 0,00 193 553 106,14

1.1 0,00 0,00 0,00 19 367 580,57

1.1.1 0,00 0,00 0,00 4 265,00

1.1.1.1 0,00 0,00 0,00 4 265,00

1.1.2 0,00 0,00 0,00 19 363 315,57

1.1.2.1 0,00 0,00 0,00 350 000,00

1.1.2.2 0,00 0,00 0,00 14 766 201,63

1.1.2.3 0,00 0,00 0,00 4 247 113,94

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 0,00 0,00 0,00 177 930 415,57

1.3.1 0,00 0,00 0,00 3 740 625,00

1.3.1.3 0,00 0,00 0,00 570 000,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024

Od Do

1.3.1.4

Strategia Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Legnicko-
Głogowskiego Obszaru Funkcjonalnego na lata 2021-2027 - integracja
gmin regionu celem  pozyskania środków unijnych w nowej
perspektywie finansowej na lata 2021-2027

URZĄD MIEJSKI -
WYDZIAŁ

INFRASTRUKTURY
2020 2021 10 000,00 2 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.5
Ubezpieczenie Gminy Miejskiej Lubin oraz podległych jednostek -
optymalizacja oferty ubezpieczeniowej dotyczącej  ubezpieczenia
Gminy Miejskiej Lubin i jej jednostek podległych

Urząd Miejski 2015 2023 2 870 000,00 310 000,00 350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00

1.3.1.6 PROMOCJA POPRZEZ SPORT - PROMOCJA MIASTA LUBINA Urząd Miejski 2018 2020 7 800 625,00 1 800 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 221 589 790,57 20 700 000,00 46 388 733,09 17 360 359,01 8 730 084,93 8 547 910,85

1.3.2.1
Zakup i objęcie akcji,wniesienie wkładów do spólek prawa handlowego
ze 100% udziałem gminy - Podwyższenie kapitałów Spółki "-
Regionalne Centrum Sportowe w Lubinie

URZĄD MIEJSKI -
WYDZIAŁ OŚWIATY

2014 2037 169 839 790,57 15 000 000,00 8 938 733,09 8 810 359,01 8 680 084,93 8 547 910,85

1.3.2.2
Rewitalizacja wnętrza Kościoła Parafii pw. Matki Bożej
Częstochowskiej w Lubinie z dostawą organów -

URZĄD MIEJSKI -
WYDZIAŁ OŚWIATY -

PROJEKTY
2019 2022 7 000 000,00 1 600 000,00 900 000,00 4 500 000,00 0,00 0,00

1.3.2.3
Utworzenie Dolnośląskiego Centrum Zdrowia Psychicznego dla Dzieci i
Młodzieży w Lubinie - Poprawa stanu lecznictwa zdrowia psychicznego
dzieci i młodzieży

URZĄD MIEJSKI -
WYDZIAŁ OŚWIATY

2019 2022 8 500 000,00 500 000,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00

1.3.2.4

Studium wykonalności z uwarunkowaniami środowiskowymi dla
zadania pn.Budowa linii kolejowej Lubin-Polkowice -Głogów wraz z
rozbudową linii kolejowej nr 289 na odcinku Legnica-Lubin-Rudna
Gwizdanów - poprawa transportu lokalnego w Zagłębiu Miedziowym

URZĄD MIEJSKI -
WYDZIAŁ

INFRASTRUKTURY
2021 2023 150 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00

1.3.2.5
Przebudowa ul.Kusocińskiego w Lubinie /etap I i II/FDS - poprawa
stanu dróg w mieście

URZĄD MIEJSKI -
WYDZIAŁ

INFRASTRUKTURY
2020 2021 4 500 000,00 100 000,00 4 400 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.6
Budowa infrastruktury drogowej-osiedle Polesie w Lubinie - budowa
podst.układu komunik.wraz z infrastr.towarzysz.na terenie nowego
osiedlaPolesie

URZĄD MIEJSKI -
WYDZIAŁ

INFRASTRUKTURY
2020 2021 15 000 000,00 3 300 000,00 11 700 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.7
Przebudowa ul.J.Pawła.II w Lubinie /II etap/ - poprawa stanu dróg w
mieście

URZĄD MIEJSKI -
WYDZIAŁ

INFRASTRUKTURY -
PROJEKTY

2020 2021 5 800 000,00 100 000,00 5 700 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.8 Przebudowa ul. Wierzbowej w Lubinie - poprawa stanu dróg w mieście
URZĄD MIEJSKI -

WYDZIAŁ
INFRASTRUKTURY

2020 2021 10 800 000,00 100 000,00 10 700 000,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034 Limit 2035 Limit 2036 Limit 2037

1.3.1.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 8 413 836,77 8 279 762,69 8 143 788,61 8 004 964,53 7 864 240,45 7 721 616,37 7 577 092,29 7 628 168,21 7 473 794,13 388 420,05 374 045,97 359 671,89 233 300,73

1.3.2.1 8 413 836,77 8 279 762,69 8 143 788,61 8 004 964,53 7 864 240,45 7 721 616,37 7 577 092,29 7 628 168,21 7 473 794,13 388 420,05 374 045,97 359 671,89 233 300,73

1.3.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2038 Limit 2039 Limit 2040
Limit

zobowiązań

1.3.1.4 0,00 0,00 0,00 10 000,00

1.3.1.5 0,00 0,00 0,00 1 360 000,00

1.3.1.6 0,00 0,00 0,00 1 800 625,00

1.3.2 0,00 0,00 0,00 174 189 790,57

1.3.2.1 0,00 0,00 0,00 122 439 790,57

1.3.2.2 0,00 0,00 0,00 7 000 000,00

1.3.2.3 0,00 0,00 0,00 8 500 000,00

1.3.2.4 0,00 0,00 0,00 150 000,00

1.3.2.5 0,00 0,00 0,00 4 500 000,00

1.3.2.6 0,00 0,00 0,00 15 000 000,00

1.3.2.7 0,00 0,00 0,00 5 800 000,00

1.3.2.8 0,00 0,00 0,00 10 800 000,00
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Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr ZPM.P.0050..316.2020 z dnia 2020-11-27
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